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Bildar Nordens största optikkedja  
– mitt i finanskrisen    

  
Synsam och Alipes bildar Nordens ledande optikkedja med 400 butiker och en 
omsättning på tre miljarder kronor. Bakom Alipes står Inter IKEA och IKANO. 
  
Den 30 april i år sålde över 100 svenska butiksägare in sina butiker till det gemensamägda bolaget Synsam 
Nordic. Redan 2007 förvärvade Synsam Nordic den danska marknadsledaren Profil Optik med 120 butiker. I 
februari i år förvärvades ett fyrtiotal Synsam‐butiker i Norge och nu är alltså den svenska affären på plats. Av 
totalt 400 butiker ägs nu mer än 65 % av Synsam Nordic och resterande butiker är franchisebutiker. 
  
”Detta är en av få offensiva affärer mitt i rådande finanskris” säger Gunnar Selving, partner på Alipes. ”Det 
här gör butikerna ännu mer konkurrenskraftiga vilket ger kunderna ett attraktivt erbjudande.” 

”Det finns en glöd och en entreprenörsanda ute i butikerna i Synsam och Profil Optik som vi vill ska bestå. 
Därför är det en hörnsten att den enskilde butiksägaren kvarstår som ägare i kedjan”, säger Christian 
Riisberg, partner på Alipes. 
  
Gunnar Harbom, VD för Synsam Sverige: ”I dagens hårda konkurrens krävs en stor nordisk kedja för att 
kunna ge alla kunder ett bättre erbjudande.” Gunnar Harbom fortsätter: ”Synsam har ett av Sveriges bästa 
varumärken vilket vi med denna affär förstärker ytterligare. För kunden blir det därigenom ett ännu bättre 
Synsam, där kunden hittar rätt mode, kvalitet och service genom kunnig och kompetent personal.”  
  
”Vi kan nu ytterligare stärka vår position i Norden genom att effektivisera kedjan och utveckla butikerna”, 
menar Niklas Lindgren, nytillträdd VD för Synsam Nordic. 
  
Affären har ritat om den nordiska optikkartan avsevärt. Synsam Nordic är nu storleksmässigt nummer ett. 
  
  
För ytterligare information, kontakta: 
Gunnar Selving, partner Alipes +46–705 25 26 66 
Christian Riisberg, partner Alipes +46‐704 82 55 41 
Gunnar Harbom, VD Synsam Sverige +46‐706 25 89 90 
Niklas Lindgren, VD Synsam Nordic +46‐709 22 74 36 

 
Alipes 
Alipes är ett investeringsbolag som ägs av Inter IKEA och IKANO. Bolagets affärsidé är att investera i detaljhandels‐ och 
konsumentvaruföretag i Norden med ett långsiktigt perspektiv. Företaget har sitt huvudsäte i Stockholm. 
  
Synsam Nordic  
Synsam Nordic består av 155 butiker i Sverige, 138 Profil Optik‐butiker i Danmark, 75 Synsam‐butiker i Norge samt 82 
butiker i Finland. 

 

 


